
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 23:24:48

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

COLORWAY CW-CHS059PD-WT

Cena celkem: 269 Kč
 (bez DPH: 222 Kč)
Běžná cena: 296 Kč
Ušetříte: 27 Kč
Kód zboží: CASCW2201
Part No.: CW-CHS059PD-WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-CHS059PD-WT

Kompaktní a vysoce efektivní USB-C nabíječka s technologií Gallium Nitride (GaN) pro rychlé nabíjení
moderních zařízení.

Colorway GaN Mini využívá pokročilou technologii GaN místo tradičních křemíkových tranzistorů, což zajišťuje výrazně
vyšší účinnost a kompaktnější rozměry. Nabíječka se během provozu minimálně zahřívá, spotřebovává méně energie a
poskytuje rychlé nabíjení až 20 W přes USB-C port s podporou Power Delivery 3.0.

Díky inteligentnímu čipu nabíječka automaticky detekuje připojené zařízení a optimalizuje nabíjecí parametry až do 3 A pro
maximální efektivitu. Podporuje všechny moderní rychlonabíjecí protokoly včetně PD 3.0, Huawei FCP, Quick Charge a
Samsung AFC, což zajišťuje kompatibilitu s většinou současných smartphonů a tabletů.

Technologie GaN zajišťuje vysokou účinnost a minimální zahřívání při nabíjení.
Podporuje rychlonabíjecí protokoly PD 2.0 & 3.0 PPS 20 W, Apple fast charge, Huawei FCP, Quick Charge 2.0/3.0/4.0+
a Samsung SFC/AFC.
Inteligentní čip USB Auto ID detekuje typ připojeného zařízení a optimalizuje nabíjecí parametry.
Nabije iPhone 12 Pro až na 50 % kapacity za pouhých 30 minut.
Vícestupňový ochranný systém proti zkratu, přehřátí, přepětí a proudovému přetížení.
Tělo z nehořlavého ABS plastu odolné proti poškrábání a nárazům.
Kompaktní rozměry 73 × 34 × 32 mm a hmotnost pouhých 48 g pro snadné přenášení.

Maximální kompatibilita
Nabíječka je ideální pro rychlé nabíjení smartphonů a mnoha dalších zařízení. Podporuje širokou škálu rychlonabíjecích



protokolů, což zajišťuje optimální nabíjení prakticky pro všechna moderní USB-C zařízení.

Pokročilá bezpečnost
Integrovaný vícestupňový ochranný systém chrání vaše zařízení před zkratem, přehřátím, přepětím a proudovým přetížením.
Tělo z nehořlavého ABS plastu zvyšuje bezpečnost a zajišťuje dlouhou životnost i při intenzivním používání.

Univerzální použití
Nabíječka pracuje v sítích 100–240 V, což ji činí ideální i pro cestování do zahraničí. Její kompaktní rozměry umožňují snadné
přenášení v tašce nebo kapse, takže máte rychlé nabíjení vždy po ruce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní výkon: max. 20 W
Maximální proud: 3 A
Počet USB portů: 1× USB-C
Vstupní napětí: AC 100–240 V, 50–60Hz, max. 0,5 A
Výstupní napětí/proud: DC 5V/3A; 9V/2,22A; 12V/1,67A; PPS 3,3–5,9V/3A; 3,3–11V/1,8A
Podporované technologie: PD 3.0, PPS, Quick Charge, Huawei FCP, Samsung AFC
Rozměry: 73 × 34 × 32 mm
Hmotnost: 48 g


